
 

 

 
 
 
 
 

 

  CIRCOLARE 354 

 

• Alle RSU d’Istituto  
 

             e p.c. Ai docenti    

• Ai collaboratori del DS 

• Al D.S.G.A. 

• Al personale ATA 
 

• Website www.iissdesanctis.it  

• Albo della scuola 

• Sede 

  
 

Oggetto: Convocazione RSU – Piano Scuola Estate.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 47  del D.Lgs. 81/08  

VISTO l’art. 7 del D.M. 382/98  

VISTO l’accordo del  7  maggio 1996 tra  l’agenzia per la  rappresentanza negoziale 

delle amministrazioni pubbliche (A.R.A.N.) e le organizzazioni sindacali, pubblicato nella 

Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana – serie generale – n.177 del 30/07/1996  

VISTO dall’Accordo Quadro 10.07.1996 e dall’art. 58 del CCNI 31.08.1999 

VISTA la nota MI  prot. n. 11653 del 14/05/2021 avente ad oggetto Art. 31, comma 6 del 

D.L. 22 marzo 2021, n. 41 “c.d. Decreto sostegni” – “Misure per favorire l’attività didattica 

e per il recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti 

nell’emergenza Covid-19”. Prime indicazioni per le istituzioni scolastiche ed educative 

statali 

DISPONE 

la convocazione delle RSU d’Istituto presso la sala Monsignor Chiusano, in Via Boschetto, 
1 Venerdì 25 Giugno 2021 alle ore 15.30, con il seguente odg: 

  
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 
 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore “F. De Sanctis” 
 

83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV)  Via Boschetto, 1 
Tel.08271949144 – 1949141     fax 08271949142     C.F. 91003710646 

www.iissdesanctis.it     e-mail avis014008@istruzione.it  PEC: avis014008@pec.istruzione.it 

 

Sezione associata ITE Via Annunziata 83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV) Tel. fax : 082723099 

Sezione associata Liceo Caposele Via Duomo 83040 Caposele (AV) Tel. fax : 082758376 

 

 

prot. 2783 del 21/06/2021

http://www.iissdesanctis.it/
http://www.iissdesanctis.it/
mailto:avis014008@istruzione.it
mailto:avis014008@pec.istruzione.it


 

 

1. Piano Scuola Estate. 

 

Il personale docente ed ATA visioneranno la presente comunicazione sul website 
www.iissdesanctis.it e sulla bacheca scuola. 

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof. Gerardo Cipriano 

http://www.iissdesanctis.it/

